
UCHWAŁA NR IV/34/19
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 31 stycznia 2019 r.

o zmianie uchwały nr XV/202/16 z dnia 28 stycznia 2016 roku Rady Miejskiej w Katach Wrocławskich 
w sprawie powołania inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity : Dz.U.2018.994 z późn zm.), art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity : Dz.U.2018.1454 z późn. zm.) art. 28 § 4, art. 47 § 
4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity : Dz.U.2018.800 z późn. zm.) uchwala 
się co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XV/202/16 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 
powołania inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 pkt 25 otrzymuje brzmienie: 

„25) Wojciech Jęcki - na terenie sołectwa Skałka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Pacyna

Id: 49E69D04-D09A-4A18-8C0A-65A4D3CAD481. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rezygnacją pełnienia funkcji sołtysa na terenie sołectwa Skałka i powołaniu nowego sołtysa -

Pana Wojciecha Jęckiego - zachodzi konieczność dokonania zmian w obowiązującej uchwale i powołanie

nowego inkasenta. Nowy sołtys wyraził zgodę na pełnienie tej funkcji.

Id: 49E69D04-D09A-4A18-8C0A-65A4D3CAD481. Uchwalony Strona 1




